
fő sorozat I. II. III. IV. döntő

légpuska férfi 9 1 10.00-11.45.

légpuska nő 13 1 12.00-13.45.

légpisztoly férfi 17 1 14.00-15.45.

légpisztoly nő 9 1 16.00-17.45.

25m pisztoly nő 5 2 09.00. pont 10.30. gyors 12.30

50m puska fekvő férfi 8 2 15.00-16.20.

50m puska fekvő nő 6 1 16.30-17.50.

fő sorozat I. II. III.

3 testhelyzet férfi 9 1 9.00-12.15

3 testhelyzet nő 9 1 12.30-15.45

2019.02.09. szombat

MSSZ Fedettpályás verseny Verseny, 2019. február 09-10.

2019.02.09-10. Budapest, Fehér út 9-11. Nemzeti Lőtér

2019.02.10. vasárnap

50m

10m

25-50m 

open döntő

16.30.



.

1. Csernák Gergő Török Ignác Gimn. Gödöllői DSE1. Bajos Gitta Finomító Sportlövész Klub 1. Hornyánszki Tamás Százhalombattai Lövészklub 1. Egri Viktória KSI SE 1.

2. 2. Zwickl Veres Kata Komáromi VSE 2. Horváth András Debreceni Lövészsuli SE 2. Győri Kinga Debreceni Lövészsuli SE 2.

3. Klenczner Márton Török Ignác Gimn. Gödöllői DSE3. Horváth Lea Komáromi VSE 3. Hujbert Dániel Százhalombattai Lövészklub 3. Kéri Ottilia Százhalombattai Lövészklub 3.

4. Lakner Áron Török Ignác Gimn. Gödöllői DSE4. Borsos Fanni Nagykanizsai PLE 4. Joó Attila Százhalombattai Lövészklub 4. Major Veronika Keszthelyi Erdész LK 4.

5. Nyitrai Zoltán BHSE 5. Farkas Ágnes Török Ignác Gimn. Gödöllői DSE5. Joó Attila ifj Százhalombattai Lövészklub 5. Nagy Annamária Százhalombattai Lövészklub 5.

6. Pekler Zalán Tibor Finomító Sportlövész Klub 6. Lovász Dorina Török Ignác Gimn. Gödöllői DSE6. Kéri Attila Százhalombattai Lövészklub 6. Novotnyné Kovács Katalin BHSE 6.

7. Somogyi Péter ZTE Sportlövész Klub 7. Mészáros Eszter Török Ignác Gimn. Gödöllői DSE7. Kovács Szabolcs Török Ignác Gimn. Gödöllői DSE7. Sike Renáta BHSE 7.

8. Szalai Mihály APLE-VASAS SC 8. Lévai Krisztina Török Ignác Gimn. Gödöllői DSE8. Lajtai Levente Debreceni Lövészsuli SE 8. Tóth Anikó BHSE 8.

9. Vas Péter Finomító Sportlövész Klub 9. Szász Hanna Rebeka Török Ignác Gimn. Gödöllői DSE9. Nagy László BHSE 9. Tóth Anna Jázmin Török Ignác Gimn. Gödöllői DSE9.

10. 10. Miskolczi Julianna Komáromi VSE 10. Nagy Máté László BHSE 10. Somhegyi Edina UTE 10.

11. 11. Hanák Gabriella BHSE 11. Nagy Péter Lajos BHSE 11. 11.

12. 12. Bánki Dóra BHSE 12. Pálinkás Lajos Zámolyi Lövészklub 12. lpi Férfi 12.

13. 13. Seffer Kata BHSE 13. Papp László Zámolyi Lövészklub 13. Tóth Braun Márton UTE 13.

14. 14. Molnár Anikó UTE 14. Szemán Dávid Százhalombattai Lövészklub 14. Szalma Bence László UTE 14.

15. lpi Férfi 15. Hári Péter BHSE 15. Karacs Zsolt UTE 15. Varga Henrik UTE 15.

16. Farkas Ferenc Zámolyi Lövészklub 16. Gáspár Lalita VASAS SC-APLE 16. Virág István Százhalombattai Lövészklub 16. Bieber Bendegúz BALU SE 16.

1. Csonka Zsófia Pécsi Sport Nonprofit Zrt. 1. Farkas Ferenc Zámolyi Lövészklub 1. Bajos Gitta Finomító Sportlövész Klub 1. 1. .

2. Egri Viktória KSI SE 2. Hári Péter BHSE 2. Borsos Fanni Nagykanizsai PLE 2. 2. .

3. Major Veronika Keszthelyi Erdész LK 3. Pekler Zalán Tibor Finomító Sportlövész Klub 3. Horváth Lea Komáromi VSE 3. 3. .

4. Novotnyné Kovács Katalin BHSE 4. Simó Kornél BHSE 4. Molnár Anikó UTE 4. 4. .

5. Sike Renáta BHSE 5. Szabián Norbert UTE 5. Toma Dorina UTE 5. 5. .

6. 6. Szalai Mihály APLE-VASAS SC 6. Zwickl Veres Kata Komáromi VSE 6. 6. .

7. 7. Tóth Gyula Göcsej Sportlövész Egyesület 7. Gáspár Lalita VASAS SC-APLE 7. 7. .

8. 8. Vas Péter Finomító Sportlövész Klub 8. Szabián Norbert UTE 8. 8. .

9. 9. 9. 9. 9. .

10. 10. 10. 10. 10. .

09.00. pont, 10.30. gyors, döntő: 12.30. 16.30, 16.45, 17.00-17.50

10m Légpuska Nő

12.00, 12.15, 12.30-13.45.

50m puska fekvő

15.00, 15.15, 15.30-16.20.

10.00, 10.15, 10.30-11.45. 14.00, 14.15, 14.30-15.45. 16.00, 16.15, 16.30-17.45.

2019.02.09. szombat, Budapest, Fehér út 9-11. Nemzeti Lőtér

25m Pisztoly Nő 50m puska fekvő

MSSZ Fedettpályás verseny Verseny, 2019. február 09-10.

2019.02.09. szombat, Budapest, Fehér út 9-11. Nemzeti Lőtér

10m Légpuska Férfi 10m Légpisztoly Férfi 10m Légpisztoly Nő



1. Hammerl Soma Richárd UTE 1. Bajos Gitta Finomító Sportlövész Klub 1. 1. 1. .

2. Hári Péter BHSE 2. Biatovszki Mira UTE 2. 2. 2. .

3. Kis Viktor UTE 3. Borsos Fanni Nagykanizsai PLE 3. 3. 3. .

4. Pekler Zalán Tibor Finomító Sportlövész Klub 4. Dénes Eszter UTE 4. 4. 4. .

5. Simó Kornél BHSE 5. Hanák Gabriella BHSE 5. 5. 5. .

6. Somogyi Péter ZTE Sportlövész Klub 6. Horváth Lea Komáromi VSE 6. 6. 6. .

7. Szabián Norbert UTE 7. Molnár Anikó UTE 7. 7. 7. .

8. Szalai Mihály APLE-VASAS SC 8. Toma Dorina UTE 8. 8. 8. .

9. Vas Péter Finomító Sportlövész Klub 9. Zwickl Veres Kata Komáromi VSE 9. 9. 9. .

10. 10. Gáspár Lalita VASAS SC-APLE 10. 10. 10. .

2019.02.10. vasárnap, Budapest, Fehér út 9-11. Nemzeti Lőtér

50m Puska 3 testhelyzet Férfi

09.00, 09.15, 09.30-12.15. 12.30, 12.45, 13.00-15.45.

50m Puska 3 testhelyzet Nő



MSSZ Fedettpályás verseny Verseny, 2019. február 09-10.

VersenyVersenyszámVersenyszám neveVersenyszám típusaVersenyszám típus neveVersenyző idNév Születési év Korcsoport id Korcsoport Név Egyesület id Egyesület név

10m Légpisztoly 60 - Felnőtt férfi10m Légpisztoly 60 FérfiNagy Péter Lajos 1978 11 Felnőtt 15 BHSE 20fő

10m Légpisztoly 60 - Felnőtt férfi10m Légpisztoly 60 FérfiKovács Szabolcs 1988 11 Felnőtt 298 Török Ignác Gimn. Gödöllői DSE

10m Légpisztoly 60 - Felnőtt férfi10m Légpisztoly 60 FérfiKéri Attila 1971 11 Felnőtt 237 Százhalombattai Lövészklub

10m Légpisztoly 60 - Felnőtt férfi10m Légpisztoly 60 FérfiFarkas Ferenc 1965 11 Felnőtt 193 Zámolyi Lövészklub

10m Légpisztoly 60 - Felnőtt férfi10m Légpisztoly 60 FérfiPapp László 1964 62 Senior (férfiak) 193 Zámolyi Lövészklub

10m Légpisztoly 60 - Felnőtt férfi10m Légpisztoly 60 FérfiPálinkás Lajos 1964 62 Senior (férfiak) 193 Zámolyi Lövészklub

10m Légpisztoly 60 - Felnőtt férfi10m Légpisztoly 60 FérfiNagy László 1970 11 Felnőtt 15 BHSE

10m Légpisztoly 60 - Felnőtt férfi10m Légpisztoly 60 FérfiNagy Máté László 1999 10 Junior 15 BHSE

10m Légpisztoly 60 - Felnőtt férfi10m Légpisztoly 60 FérfiTóth Balázs 2002 44 Ifjúsági 164 Debreceni Lövészsuli SE

10m Légpisztoly 60 - Felnőtt férfi10m Légpisztoly 60 FérfiLajtai Levente 2002 44 Ifjúsági 164 Debreceni Lövészsuli SE

10m Légpisztoly 60 - Felnőtt férfi10m Légpisztoly 60 FérfiHorváth András 1984 11 Felnőtt 164 Debreceni Lövészsuli SE

10m Légpisztoly 60 - Felnőtt férfi10m Légpisztoly 60 FérfiHornyánszki Tamás 1962 11 Felnőtt 237 Százhalombattai Lövészklub

10m Légpisztoly 60 - Felnőtt férfi10m Légpisztoly 60 FérfiJoó Attila 1979 11 Felnőtt 237 Százhalombattai Lövészklub

10m Légpisztoly 60 - Felnőtt férfi10m Légpisztoly 60 FérfiHujbert Dániel 1992 11 Felnőtt 237 Százhalombattai Lövészklub

10m Légpisztoly 60 - Felnőtt férfi10m Légpisztoly 60 FérfiVirág István 1976 11 Felnőtt 237 Százhalombattai Lövészklub

10m Légpisztoly 60 - Felnőtt férfi10m Légpisztoly 60 FérfiJoó Attila ifj 2000 10 Junior 237 Százhalombattai Lövészklub

10m Légpisztoly 60 - Felnőtt férfi10m Légpisztoly 60 FérfiSzemán Dávid 1999 10 Junior 237 Százhalombattai Lövészklub

Bieber Bendegúz 2002 BALU SE

10m Légpisztoly 60 - Felnőtt férfi10m Légpisztoly 60 FérfiTóth Braun Márton 2005 43 Serdülő 13 UTE új

10m Légpisztoly 60 - Felnőtt férfi10m Légpisztoly 60 FérfiSzalma Bence László 2005 43 Serdülő 13 UTE új

10m Légpisztoly 60 - Felnőtt férfi10m Légpisztoly 60 FérfiVarga Henrik 2004 44 Ifjúsági 13 UTE új

10m Légpisztoly 60 - Felnőtt férfi10m Légpisztoly 60 FérfiKaracs Zsolt 1966 11 Felnőtt 13 UTE új

10m Légpisztoly 60 - Felnőtt női10m Légpisztoly 60 NőSomhegyi Edina 2003 44 Ifjúsági 13 UTE új

10m Légpisztoly 60 - Felnőtt női10m Légpisztoly 60 NőMajor Veronika 1997 11 Felnőtt 52 Keszthelyi Erdész LK 10fő

10m Légpisztoly 60 - Felnőtt női10m Légpisztoly 60 NőEgri Viktória 1998 10 Junior 267 KSI SE

10m Légpisztoly 60 - Felnőtt női10m Légpisztoly 60 NőSike Renáta 1978 11 Felnőtt 15 BHSE

10m Légpisztoly 60 - Felnőtt női10m Légpisztoly 60 NőTóth Anikó 1975 11 Felnőtt 15 BHSE

10m Légpisztoly 60 - Felnőtt női10m Légpisztoly 60 NőTóth Anna Jázmin 2003 44 Ifjúsági 298 Török Ignác Gimn. Gödöllői DSE

10m Légpisztoly 60 - Felnőtt női10m Légpisztoly 60 NőGyőri Kinga 1986 11 Felnőtt 164 Debreceni Lövészsuli SE

10m Légpisztoly 60 - Felnőtt női10m Légpisztoly 60 NőKéri Ottilia 1969 11 Felnőtt 237 Százhalombattai Lövészklub

10m Légpisztoly 60 - Felnőtt női10m Légpisztoly 60 NőNagy Annamária 1978 11 Felnőtt 237 Százhalombattai Lövészklub

10m Légpisztoly 60 - Felnőtt női10m Légpisztoly 60 NőNovotnyné Kovács Katalin1964 62 Senior (férfiak) 15 BHSE

10m Légpuska 60 (tizedelt) - Felnőtt férfi10m Légpuska 60 (tizedelt) FérfiSomogyi Péter 1983 11 Felnőtt 246 ZTE Sportlövész Klub 9fő

10m Légpuska 60 (tizedelt) - Felnőtt férfi10m Légpuska 60 (tizedelt) FérfiPekler Zalán Tibor 2000 10 Junior 108 Finomító Sportlövész Klub

10m Légpuska 60 (tizedelt) - Felnőtt férfi10m Légpuska 60 (tizedelt) FérfiVas Péter 1998 10 Junior 108 Finomító Sportlövész Klub

10m Légpuska 60 (tizedelt) - Felnőtt férfi10m Légpuska 60 (tizedelt) FérfiSzalai Mihály 1972 11 Felnőtt 14 APLE-VASAS SC

10m Légpuska 60 (tizedelt) - Felnőtt férfi10m Légpuska 60 (tizedelt) FérfiCsernák Gergő 2003 44 Ifjúsági 298 Török Ignác Gimn. Gödöllői DSE

10m Légpuska 60 (tizedelt) - Felnőtt férfi10m Légpuska 60 (tizedelt) FérfiKlenczner Márton 2001 10 Junior 298 Török Ignác Gimn. Gödöllői DSE

10m Légpuska 60 (tizedelt) - Felnőtt férfi10m Légpuska 60 (tizedelt) FérfiLakner Áron 2004 44 Ifjúsági 298 Török Ignác Gimn. Gödöllői DSE

10m Légpuska 60 (tizedelt) - Felnőtt férfi10m Légpuska 60 (tizedelt) FérfiHári Péter 1989 11 Felnőtt 15 BHSE

10m Légpuska 60 (tizedelt) - Felnőtt férfi10m Légpuska 60 (tizedelt) FérfiNyitrai Zoltán 1976 11 Felnőtt 15 BHSE

10m Légpuska 60 (tizedelt) - Felnőtt női10m Légpuska 60 (tizedelt) NőBajos Gitta 2002 44 Ifjúsági 108 Finomító Sportlövész Klub 13fő

10m Légpuska 60 (tizedelt) - Felnőtt női10m Légpuska 60 (tizedelt) NőZwickl Veres Kata 1991 11 Felnőtt 60 Komáromi VSE

10m Légpuska 60 (tizedelt) - Felnőtt női10m Légpuska 60 (tizedelt) NőHorváth Lea 2001 44 Ifjúsági 60 Komáromi VSE

10m Légpuska 60 (tizedelt) - Felnőtt női10m Légpuska 60 (tizedelt) NőBorsos Fanni 2000 10 Junior 181 Nagykanizsai PLE

10m Légpuska 60 (tizedelt) - Felnőtt női10m Légpuska 60 (tizedelt) NőFarkas Ágnes 1997 11 Felnőtt 298 Török Ignác Gimn. Gödöllői DSE

10m Légpuska 60 (tizedelt) - Felnőtt női10m Légpuska 60 (tizedelt) NőLovász Dorina 1999 10 Junior 298 Török Ignác Gimn. Gödöllői DSE

10m Légpuska 60 (tizedelt) - Felnőtt női10m Légpuska 60 (tizedelt) NőMészáros Eszter 2002 44 Ifjúsági 298 Török Ignác Gimn. Gödöllői DSE

10m Légpuska 60 (tizedelt) - Felnőtt női10m Légpuska 60 (tizedelt) NőLévai Krisztina 2001 10 Junior 298 Török Ignác Gimn. Gödöllői DSE

10m Légpuska 60 (tizedelt) - Felnőtt női10m Légpuska 60 (tizedelt) NőSzász Hanna Rebeka 2003 44 Ifjúsági 298 Török Ignác Gimn. Gödöllői DSE

10m Légpuska 60 (tizedelt) - Felnőtt női10m Légpuska 60 (tizedelt) NőMiskolczi Julianna 1983 11 Felnőtt 60 Komáromi VSE

10m Légpuska 60 (tizedelt) - Felnőtt női10m Légpuska 60 (tizedelt) NőHanák Gabriella 1996 11 Felnőtt 15 BHSE

10m Légpuska 60 (tizedelt) - Felnőtt női10m Légpuska 60 (tizedelt) NőBánki Dóra 1997 11 Felnőtt 15 BHSE

10m Légpuska 60 (tizedelt) - Felnőtt női10m Légpuska 60 (tizedelt) NőSeffer Kata 1992 11 Felnőtt 15 BHSE

10m Légpuska 60 (tizedelt) - Felnőtt női10m Légpuska 60 (tizedelt) NőMolnár Anikó 1967 11 Felnőtt 15 UTE új

10m Légpuska 60 (tizedelt) - Felnőtt női10m Légpuska 60 (tizedelt) NőGáspár Lalita 2000 10 Junior 319 VASAS SC-APLE új

25m Pisztoly - Felnőtt női25m Pisztoly Nő Major Veronika 1997 11 Felnőtt 52 Keszthelyi Erdész LK 5fő

25m Pisztoly - Felnőtt női25m Pisztoly Nő Egri Viktória 1998 10 Junior 267 KSI SE

25m Pisztoly - Felnőtt női25m Pisztoly Nő Sike Renáta 1978 11 Felnőtt 15 BHSE

25m Pisztoly - Felnőtt női25m Pisztoly Nő Csonka Zsófia 1983 11 Felnőtt 64 Pécsi Sport Nonprofit Zrt.

25m Pisztoly - Felnőtt női25m Pisztoly Nő Novotnyné Kovács Katalin1964 62 Senior (férfiak) 15 BHSE

50m Puska fekvő (tizedelt) - Felnőtt férfi50m Puska fekvő (tizedelt) FérfiTóth Gyula 1968 11 Felnőtt 163 Göcsej Sportlövész Egyesület 8fő

50m Puska fekvő (tizedelt) - Felnőtt férfi50m Puska fekvő (tizedelt) FérfiPekler Zalán Tibor 2000 10 Junior 108 Finomító Sportlövész Klub

50m Puska fekvő (tizedelt) - Felnőtt férfi50m Puska fekvő (tizedelt) FérfiVas Péter 1998 10 Junior 108 Finomító Sportlövész Klub

50m Puska fekvő (tizedelt) - Felnőtt férfi50m Puska fekvő (tizedelt) FérfiSzabián Norbert 1982 11 Felnőtt 13 UTE

50m Puska fekvő (tizedelt) - Felnőtt férfi50m Puska fekvő (tizedelt) FérfiHári Péter 1989 11 Felnőtt 15 BHSE

50m Puska fekvő (tizedelt) - Felnőtt férfi50m Puska fekvő (tizedelt) FérfiSimó Kornél 1984 11 Felnőtt 15 BHSE

50m Puska fekvő (tizedelt) - Felnőtt férfi50m Puska fekvő (tizedelt) FérfiSzalai Mihály 1972 11 Felnőtt 14 APLE-VASAS SC

50m Puska fekvő (tizedelt) - Felnőtt férfi50m Puska fekvő (tizedelt) FérfiFarkas Ferenc 1965 11 Felnőtt 193 Zámolyi Lövészklub



50m Puska fekvő (tizedelt) - Felnőtt női50m Puska fekvő (tizedelt) NőBajos Gitta 2002 44 Ifjúsági 108 Finomító Sportlövész Klub 6fő

50m Puska fekvő (tizedelt) - Felnőtt női50m Puska fekvő (tizedelt) NőMolnár Anikó 1967 11 Felnőtt 13 UTE

50m Puska fekvő (tizedelt) - Felnőtt női50m Puska fekvő (tizedelt) NőToma Dorina 1999 10 Junior 13 UTE

50m Puska fekvő (tizedelt) - Felnőtt női50m Puska fekvő (tizedelt) NőZwickl Veres Kata 1991 11 Felnőtt 60 Komáromi VSE

50m Puska fekvő (tizedelt) - Felnőtt női50m Puska fekvő (tizedelt) NőHorváth Lea 2001 44 Ifjúsági 60 Komáromi VSE

50m Puska fekvő (tizedelt) - Felnőtt női50m Puska fekvő (tizedelt) NőBorsos Fanni 2000 10 Junior 181 Nagykanizsai PLE

50m Puska fekvő (tizedelt) - Felnőtt női50m Puska fekvő (tizedelt) NőGáspár Lalita 2000 10 Junior 319 VASAS SC-APLE új

50m Puska 3 Testhelyzet - Felnőtt férfi50m Puska 3 Testhelyzet FérfiSomogyi Péter 1983 11 Felnőtt 246 ZTE Sportlövész Klub 9fő

50m Puska 3 Testhelyzet - Felnőtt férfi50m Puska 3 Testhelyzet FérfiPekler Zalán Tibor 2000 10 Junior 108 Finomító Sportlövész Klub

50m Puska 3 Testhelyzet - Felnőtt férfi50m Puska 3 Testhelyzet FérfiVas Péter 1998 10 Junior 108 Finomító Sportlövész Klub

50m Puska 3 Testhelyzet - Felnőtt férfi50m Puska 3 Testhelyzet FérfiHammerl Soma Richárd 2001 10 Junior 13 UTE

50m Puska 3 Testhelyzet - Felnőtt férfi50m Puska 3 Testhelyzet FérfiKis Viktor 1967 11 Felnőtt 13 UTE

50m Puska 3 Testhelyzet - Felnőtt férfi50m Puska 3 Testhelyzet FérfiSzabián Norbert 1982 11 Felnőtt 13 UTE

50m Puska 3 Testhelyzet - Felnőtt férfi50m Puska 3 Testhelyzet FérfiHári Péter 1989 11 Felnőtt 15 BHSE

50m Puska 3 Testhelyzet - Felnőtt férfi50m Puska 3 Testhelyzet FérfiSimó Kornél 1984 11 Felnőtt 15 BHSE

50m Puska 3 Testhelyzet - Felnőtt férfi50m Puska 3 Testhelyzet FérfiSzalai Mihály 1972 11 Felnőtt 14 APLE-VASAS SC

50m Puska 3 Testhelyzet - Felnőtt női50m Puska 3 Testhelyzet NőBajos Gitta 2002 44 Ifjúsági 108 Finomító Sportlövész Klub 9fő

50m Puska 3 Testhelyzet - Felnőtt női50m Puska 3 Testhelyzet NőBiatovszki Mira 1992 11 Felnőtt 13 UTE

50m Puska 3 Testhelyzet - Felnőtt női50m Puska 3 Testhelyzet NőDénes Eszter 2001 10 Junior 13 UTE

50m Puska 3 Testhelyzet - Felnőtt női50m Puska 3 Testhelyzet NőMolnár Anikó 1967 11 Felnőtt 13 UTE

50m Puska 3 Testhelyzet - Felnőtt női50m Puska 3 Testhelyzet NőToma Dorina 1999 10 Junior 13 UTE

50m Puska 3 Testhelyzet - Felnőtt női50m Puska 3 Testhelyzet NőHanák Gabriella 1996 11 Felnőtt 15 BHSE

50m Puska 3 Testhelyzet - Felnőtt női50m Puska 3 Testhelyzet NőZwickl Veres Kata 1991 11 Felnőtt 60 Komáromi VSE

50m Puska 3 Testhelyzet - Felnőtt női50m Puska 3 Testhelyzet NőHorváth Lea 2001 44 Ifjúsági 60 Komáromi VSE

50m Puska 3 Testhelyzet - Felnőtt női50m Puska 3 Testhelyzet NőBorsos Fanni 2000 10 Junior 181 Nagykanizsai PLE

50m Puska 3 Testhelyzet - Felnőtt női50m Puska 3 Testhelyzet NőGáspár Lalita 2000 10 Junior 319 VASAS SC-APLE új


